Nr. («;gg 2 Prot.

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREIJTORIA VENDORE KAVAIJE

AGJENSISE SHTETERORE TFE KADASTRES

SHPALLJE

Kavaje, mé 4/ | £ | 2021

Drejtoria Réjonale e Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés Kavajé bén afishimin publik pér qytetarés, pér t&

cilét kang nisur progedurat e kalimit né pronési t& objekteve t& ndértuara para vitit 1991 (sipas VKM 827

daté 30.09.2020). Publikimi i planvendosjes s& objekteve q&€ po trajtohen nga Drejtoria Rajonale e

Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés Kavajé behen pér njé periudhé 30 ditore. Bashk&lidhur po ju vendosim

né dispozicion plan vendosjet e objekteve dhe t& truallit funksional t€ tyre dhe listén emérore.

1)

Nr Qbjekti Trualli funksional TE dhénat e subjeltit Zona ¢ pasurisé Qyteti/ Fshati
Sip m? Nr. Pas Sip m* VAL Emér Mbiemér Bashkia
1 110.4 10/420/1 2299 8551 YLLI ALUSH MERHORI KAVAIE KAVAJE
2 150.8 7126372 300 8551 ANASTAS KOSTANDIN BRATIA KAVATE KAVAIJE
3 1338 9/42 300 8552 ALTIN SHKELQIM ALLMETA KAVAIJE KAVAIJE
4 07.2 138/23 88.9 1932 ALI HYSNI KASHARI RROGOZHINE HARIZAT
5 82.3 18/173 300 8351 HYSNI QAZIM BEKA KAVAJE KAVAJE
6 93.8 5/467 300 8551 FATMIR FADIL KIKRRI KAVAJE KAVAIE
7 142.8 15/2/3 300 3397 ~ ABAZ RIZA HAKA RROGOZHINE SHKOZET
8 19.3 . 16/500 137.4 8551 ABEDIN ABDULLA BEREXHA KAVAJE KAVAIE
9 69.2 9/133/1 2533 8551 ANDI FATMIR CELHAKA KAVAIJE KAVAIE
10 448 17/361/1 64.8 8551 DURIM QEMAL TOPI KAVAIJE KAVAJE
11 133.7 1/390 . 300 8552 ARJAN XHAVIT SHAHU KAVAIE KAVAJE
12 19.3 16/500 289 8551 ABEDIN ABDULLA BEREXHA KAVAIE . KAVAIE
13 104.7 14/22 300 8552 PETRIT QAZIM KAZAZI KAVAJE KAVAIE
14 15.9 6/111 32 8552 BESNIK DYLAMAN HOXHOLLI KAVAIE KAVAIJE
15 - 3/97 157.3 8552 ARDIAN ABDYL HOXHA KAVAJE KAVAIE
16 821 15/562 192.8 8551 DURIM QAZIM QEROS! KAVAIE KAVAIJE
17 33 2/20/1 300 3234 ALIHYSEN HOXHA RROGOZHINE | RROGOZHINE
18 111.7 /91 300 8552 | NDRIGIM, FATMIR SHEFQET KOCI KAVAJE KAVAIJE
LYTFIE SHEFQET GJONI

// / ~
e puprg :
BITONELEZL "
e
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KAVAJE

Nr. Prot. Kavajg, mé& __ / [/ 2021
URDHER
Nr. date / /
PER
AFISHIM PUBLIK

- Dréjtoria Vendore e Kadastres Kavaje, ne zbatim te VKM nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e
rregullave t& hollgsishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve
18 tyre funksionale dhe t& oborreve né pérdorim™.

URDHERQJ

Te behet afishimi publik prane ambienteve te Drejtorise Vendore te Kadastres bazuar ne piken 22 te
VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave & hollésishme pér miratimin e dokumentit
t& pronédsisé, t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe t&€ oborreve né& p&rdorim” per
Y1li Alush Merhori, Anastas Kostandin Bratja, Altin Shkelgim Allmeta, Ali Hysni Kashari, Hysni Qazim
Beka, Fatmir Fadil Kikrri, Abaz Riza Haka, Abedin Abdulla Berexha, Andi Fatmir Celhaka, Durim Qemal
Topi, Arjan Xhavit Shahu, Abedin Abdulla Berexha, Petrit Qazim Kazazi, Besnik Dylaman Hoxholli,
Ardian Abdyl Hoxha, Durim Qazim Qerosi , Ali Hysen Hoxha dhe Ndri¢im, Fatmir Shefqet Kogi, Lytfie
Shefget Gjoni . T& dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, si dhe ato t& evidentimit n&
terren, sipas genplanit me t& gjitha elementet b&hen publike pér 30 (tridhjetg) ditg, né ambientet ¢ njésisé
administrative ku gjendet pasuria, n& ambientet e drejtorisé vendore &8 ASHK-s&, si dhe n& fagen zyrtare
on-line.

4. Nje kopje e ketij vrdhri te behet pjese e dokumentacionit te dosjes ne emer te subjekteve.
5. Per zbatimin e ketij urdhri ngarkohet sektori i Hartografise dhe Kadastres.

6. Ky urdher hyn ne fugi menjchere.

TORL— .
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GENPLAN

KAVAIE

| DREJTORIAE ALUIZNI-T: HUKRI UNIK (INDEXS): 12_9008120
mgm | TIRANE MR. | APLIKIMIT: 284
BA sﬁm,: KAVALE NR. PASURISE: 10/420/1
ZONA KADA STRALE: 8551 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 2299
ADRESAE PASURISE:  KAVAJELGJ NR:1 PR.&HTET%" PR, E TE TRETEVE = =), PRTEVET =),
INDEKSII HARTES: KJ-G-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 110.4
SHKALL A00 POSEDUESE  YiLLi ALUSH  MERHORI
DATA: 26/01/2021 emiér stesia rbiemér

- desiezu s KRGJ SH =g

100208

10/420/5

-; ARZEE1.7Y = 45294‘1 H
= ABAYEEADE : G= AESTERA OF
KUFITARET: _ Ledjenda

VERE tepas 10/420/5 & Huiie ne obiek

ue NrPas 10/420/2 > _Hyrie_ne_objekd

UNDJE  NrPas 10/420/4 [ Jobjek

PERENDIM NePss 10/420/2 pom— KUFI PARCERE .

SEKTORI I HARTOGRAFISE:

EPECIALIET FATMIRA
PERGJEGIES SULEJM

KoLl

SEKTORIFCESHTJEVE TE PRONESIRE:

v1
DBREJTOR | PERFAGESUES | SUBJEKTITT ELTON

entér

ELEZI

mbienpér

C: )

e hkrl I

[

‘wi*i?_f,, i




GENPLAN

 BASHKIA:
ZONA KADASTRALE:
ADRESA E PASURISE:
|l NDEK S1THARTES:
| . SHKALL@;:ga‘g

KAVAJE
TIRAHE
KAVSIE
8551
KAVAJE
KJ-F-2

DREJTORIAE ALUIZNLT:
QARKU:

DATA: 28/01/2021

NURMRI UNIK {INDEK S} 129002888

NR. | APLICIMIT: 3
NR. PASURISE: 71263712

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
PR. SHTET = /(2 PR.E TE TRETEVE = D PR TE VET ='>£
SIPERFAQE F BAZES SE NDERTIMIT = 150 8

POSEDUESE ANASTAS KOSTANDINBRATJA

embr atesiz rebiemEr

1
b

48237101

= 484510

\

i 4ﬁ23?1 m

e RS
Jiee

-4.:&1 §2084

261/6

KRGJSH

_y=4bB1828.84

1K
7i26312 '\~

\ 76713

¥= 482481 .01
y=4RE1784.1

UFITARET:
‘Nr.Pas 7/263/3
NEPas 7/263/5

NBJE NrPas szﬁam
EREN BIM _NsPas ?fZGSIG

Legjenda
= Hyrje_ne_objekt

lobiekt

KUF! PARCELE

SEKTORL! HARTOGRAFISE:

SPECIALIST FATMIRA -~ KALIQL
PERGJEGJES suLEJr.m((\ HYK

SEKTORI [ CESHTJEVE TE PRONESISE:

sptcmw"r FATMIR A
PERGJEGJES SULEJM N/H<

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELTON

=L

ELEZI




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNIT: KAVAJE NUMRI UNIK {INDEK S}
QARKU: | TIRANE NR. | APLIKIMIT: 510
BASHKIA: KAVALE NR. PASURISE: 9/42
ZONA KADA STRALE: 8559 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
) .. . . ¢ N
ADRESA E PASURISE: KAVAIE - PR. SHTET=<PQ PR. E TE TRETEVE =>_p PR. TE VET =r‘13
INDEK SI 1 HARTES: KJ-J-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1338
SHKALL Az500 POSEDUESE ALTIN  SHKELQIM ALLMETA
DATA: 260112021 emér atesia mbiem.&r
N KRGJ SH T

8136475
8/38/2
KK
1K

9/364/
8/38
[! 48288273 *= 48297973
= AR80T72T Vo Y E
KUFITARET: Leg]enda
R NrPas 9/42/1 - ) .
ua NrPas 9/364/4 = Hyte_ne_objekt

‘ NDJE  NcPas 9/42/2 [ ]objekt
PEREN DIM  NePas_9/4201 — KUFI PARCELE

SEETORII HARTOGRAFISE:

SEKTORIICESHTJEVE TE PRONE BISE:

SPECIALIST FATHIRA KaLidql SPECIALIST FATNIRA

PERGJEGJES SULEJMAN H

Nawa

PERGJEGJES SULEJMARN HYK

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELTON ELEZ] ! o




GENPLAN

DREJTORIAE ALUEZNI-T: KAVAJE
QARKU: TIRAME
BA SHKIA: RROGOZHINE
ZONA KADASTRALE: 1832
ADRE SA E PASURISE: LEKAJ - HARIZAJ

NUMRE UNIK (INDEK S}

NR. | APLIKIMIT:

NR. PASURISE: 138423
SIPERFAGE E PARCELE SNDERTIMORE =  88.9
PR.SHTET= /5 PR.E TE TRETEVE =JQ PR, TE VET = Da

INDEK SI| HARTE S: K-34-100-148-C SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 67.2
SHKALL Az POSEDUESE ALl HYSNI KASHARI
DATA: 267012021 . emér atesia mbieméEr

I doeers, KRG SH ’ Y dBemerign

138/23H

/H——\\»«

=
| %= 48677 45
fi= 458550812 y= ARESENE 18
UFITARET: Legjetida
/E R} NrPze 138/23A = Hurie bi
uG NrPas 138/23/1 - Tyre_ne_objeld

NDJE NrPaz 138/23/1
PERENDIM MePas 138231

[ objekt

—— KUEIPARCELE

SEKTOR! I HARTOGRAFISE:

SPECIALIST FATMIRA (\ KALIOl

\

PERGJEGJES SULEIRA

SEKTOREI CESHTIEVE TE PRONJ 515E:
. SPECIALIST FATMIR

PERGJEGIES SULEJN

PN

DREJTOR /| PERFAQERUES | SUBJEKT!IT: ELTON




GENPLAN -

 DREJTORIA E ALUIZNI-T: KAVAJE - NUMRI UNIK (INDEKS): 12_

QARKU: TIRAKE NR. [ APLIKIRIT: 243

'BASHKIA: KAVSIE NR. PASURISE: 187173

ZOMAKADASTRALE: 8551 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE ~ 300
ADRESAE PASURISE:  KAVAIE PR. 5HTET=Z PR. E TE TRETEVE ='> o PROTEVET £
MNDEKSH HARTES: TARTN] SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 82.3
SHKALLAz00 POSEDUESE HYSNI  QAZIM  BEKA
DATA: 26/01/2021 emér atesiz mhientEr

PR | : KRG st N | GRS

[ f NS

8i430/2  ~
Jaagon 1843012

18/550 .

| 224045 ¥+ 46243545

b a5a1282 16 ‘ = ABE1 FEA. 16
UFITARET: Legjenda
VERI NrPas 18/430/4 2 Hyrje_ne_objekt
UG NrPas 18/486/1 : LT
LINDJE  NrPas 1843011 [ ]objek
PERENDIM NrPas 18/650 ———. KUFIPARCELE
SEKTORI I HARTOGRAFISE: SEKTORE | GE SHTJEVE T{PR‘GN'E SIZE:
SPECIALIST  FATINRA / \KALIGH SPECIALIST  FATHIR.
PERGJEGIES SULEJN /YK PERGJEGIES SULEJMAY. (HYI
Iy ” T ——

DREJTOR / PERFADESYES | SUBJEKTIT: ELTON

£ &




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNLT : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEK S} 12

QARKU: TIRANE NR. 1 APLIKIMIT: 896

BA SHKIA: VAR NR. PASURISE: 5i467

ZONAKADASTRALE: 5551 SIPERFAGE F PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRE SA E -PASURISE; .'I{AVAJE | PR. SHTET = ?2) PR. E TE TRETEVE =DQ PR. TE VET = ()L.:

INDEKSI| HARTES: = KJ-G-1 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 93.8

SHKALLAs00 POSEDUESE FATMIR FADIL  KIKRRI

DATA: 26/01/2021 emir atesia mibiemr
Jioteaere, KRGJ SH ‘ Y= 4m8icaRET

56711

T
(UFITARET: Legjenda
VE RI ‘NrPas 5/467/1 = Hurie :
L EE = rje_ne_objekt
UG NPas B/467/1 Aol
MDJE  NePas 5467/1 T objeit.
PEREN DIV NrPas 6/467/1 —— KUFI PARCELE
SEKTOR! | HARTOGRAFISE: SEKTORKI GE SHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST  FATINIRA, ™ KALID SPECIALIST  FATMIRA - AL
PERGJEGJES SULEJMAY H PERGJEGJES SULEINAN

\\J ‘ '
 BREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELTON ELEZI T

o — "_. ,,
T
e




'GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNET : KAVAJE NUMRI UNIK {INDERS): 2
QARKLU: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 562
'BASHKIA: RROGOZHINE NR. PASURISE: 15/2/3
. ZONA KADA STRALE: 3397 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

ADRE SA E PA SURISE: SHKOZET-LEKAS | PR.SHTET= /Z PR.E TE TRETEVE =)o PR.TEVET = _DD_

INDEKSI | HARTES: K-34-100-179-A SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 142.8
SHKALLAs500 | POSEDUES ABAZ  RIZA HAKA

‘DATA: 11/01/2021 " ambr atesia mbjemer

I 3827857 45 KRGJ SH ¥ iei857 a5

I! : gfﬁ q ﬁ 254135..9
UFITARET: | Legjenda |
;1 Nr.Pas 15/2/4 e . -
buc NrPas 1512/5 ©_Hyrie_ne_objekt
NDJE  NrPas 15/2/5 [ objekt
PERENDIM NrPas 15/2/6 o— KUFt PARCELE

SEKTOREF HARTOGRAFISE:

SPECIALIST  FATMIA, KALIQE
PERGJEGJES SULEJMAN G_W PERGIEGIES SULEIMAN. HYKA

SEKTORE! GESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST FATMIRA/ KaLQI

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELTOH




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNIT: KAVAJE NURMRI UNIK {INDEKS): 12
QARKU: ” TIRAME NR.1APLIKIMIT: 603

‘BASHKIA: KESUE NR. PASURISE: 9413311

I zONAKADASTRALE: 8851 SIPERFAQE E PARCELE SNDERTIMORE = 2535

'ADRESAE PASURISE:  KAVAJE PR.SHTET= /0 PR.ETE TRETEVES ) PR.TEVETL ) |
INDEKSI1 HARTES: KiG4 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 592
SHKALLA=00 POSEDUESE ANDI  FATMIR  GELMAKA
DATA: 14/01/2027 BmiEr atesia _ mbigmér

= 462315.90
= 48818285

o x= 4E2405.50
KRG.ISH y= 4861528 8

CTSIW : 5735

19/665

934

= 45321508 . ¥= 4GE40E.00

I 2rA1aE2.08 _ : y= ABRIALS Of
UFITARET: . Legjenda
£:13 NrPas 9/134/2

% 'Hyrje_ne_objekt

{bess NiPas 1941 g 2
INDIE  NePas 91317 [ ] objekdt |
PERENDIM HaoPas 9/134/1 . — KUF! PARCE LE
SEKTORLI HARTOGRAFISE: SEKTORII CESHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST FATHMIRA  KaLD SPECIALIST  FATMIRA /gALQ)
PERGJIEGJIES su_LE__Jr,m( (NI{ PERGIEGIES SULEJNMAR H¥KA
N K S
o\ o e
DREJTOR i PERFAGESUES | BUBJEKTIT: ELTOR ELEZI T -

e <




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNIT : KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS): 12_9002683
QARKU; | TIRANE NR.| APLIKIMIT: 201

I BASHKIA: KAVALE NR. PASURISE: 17/36141
ZONAKADASTRALE: 8551 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =  64.8
.ADRE'S.IA E PASURISE:  KAVAJE PR. SHTET = /2,7, PR, E TE TRETEVE =)0 PR. TE VET.2ko
INDEK SI1 HARTES: Kl-G-4 SIPERFAQFE FE BAZES SE NDERTIMIT = 448

SHKALLAss00 POSEDUESE DURIM  QEMAL  TOPI
DATA: 07/01/2021 emir atesiz mbiemEr

463017.82 ' ~ : ¥= £E310T.8D
= 456168848 KRGJSH Wy T

Wb 7736773 VA AN
i 1Ky C ¢ NN

TIT367TE

ATEYL2

17393

17/66 1K+1K | 177210

I! . 48201782
= 2CR10A0 84 S— —
UFITARET: . Legjenda
ERF NrPas 17/401 i _— -
WG NrPas 17/59/1 @ Hyme_ne_objekt
‘ NDJE  NrPas 17/361/2 [ objeld
PERENDIM MNrPas 17/53 —_— KUF! PARCELE

SEKTORI] HARTOGRAFISE: SERTORLEI GESHTJEVE TE PRONESISE:
iy .

SPECIALIST FATMIRA / KaALID| SPECIALIST  FATHIRA

PERGJEGJES SULEJM

HY RS
\
7 |
BR EJTD.R I BE RFAGESUES: SUBJ EKTIT: ELTON




GENPLAN

KAVAJE
TIRANE
KAMAIE
8552

QARKU:
BASHKIA:
ZONAKADASTRALE:

7 |

NUMRI UNIK {INDEK Sk 128002650
NR. FAPLIKIMIT: 168
NR.PASURISE: 17580

SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
PR.SHTET= /Q PR.E TE TRETEVE =), PR.TE VET {0

ADRESA £ PASURISE:  KAVAJE ,
INDEK S HARTE S: ) K2 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 1337
SHKALLAs500 POSEDUESE ARJAN  XHAMIT  SHAHU

_:'DATA: . ,231? 01 52021 i emEr atesia mﬁiemér

EmiEs. _KRGJSH SRR e

DREJTORIAE ALURZNI-T :
I

\

11153

K

I

(H= 4821753 %= 40220091
[Easfaastoz. _ y= 488048103
_ UFITARET: _ Legjenda
VERE HrPas 1/590/1 W i -

,u'ﬁ_ NrPas 1/590/2 = Hyria_ne_objekt

L NBIE  NePas 1/590/3 [ ]ebjeid

PERENDIM NrPas 1/590/4 — KUFEPARCELE

SEKTOREt HARTOGRAFISE:

SPECIALIST  FATHIR, CALIOL
PERGJEGIES SULEIMGN | HYKA

SEKTORIICESHTJEVE TE PRONESIGE:

SPECIALIST  FATHIRA

PERGJEGJES SULEJWMA

SN

DREJTOR /| PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELTON

SV




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNI-T:  KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: TIRANE | NR.IAPLIKIMIT: 6086
BA SHKIA: KAVAIE NR. PA SURISE: 16/500
ZONAKADASTRALE: 8551 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 289
ADRESA EPASURISE:  KAVAIE | PRSHTET= /25 PR.E TE TRETEVE =_)_ PR.TE VET D)
INDEK I HARTES: KI-G3 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 19.3
SHKALL A:00 POSEDUESE  ABEDIN  ABDULLA BEREXHA
DATA: 07/01/2021 et atesia mblemer

= 482838.21 | x= 482818, 31

fEearamons _ KRGJSH , o . y=4BE{48814

K&K SHTESE ¢ NN

. 16/482.

420;3

16/360

..4&28 . x= 48321831
Eabe1433 R ) y= 458143232
UFITARET: Legjenda
ERI NrPas 16/ 2 Hori e
il rfe_ne_objekt
ve NkPas 16/420/5 " TYIRNS_O
NDJE  NrPas 16/358/1 [ Jobjekt
PERENDIM NrPas 16/8675 —— . KUFIPARCELE
SEKTORII HARTOGRAFISE: SEKTORII GESHTIEVE TE PRONE SI5E:
SPECIALIST FATEJIRT\KALI'EI_, ' SPECIALIST  FATMIRAN -RALIOL:
PERGJEGJIES SULEJMAY | HYKA PERGJIEGIES s‘uLE_-._;'r{"‘
NZAYA LY

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ELTOK ELEZ|

=11




GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNILT: KAVAIE NURMRI UNIK {INDEK 5}
QARKU: TIRANE NR.!APLIKIMIT: 4926
Il BASHKIA: KIVAJE NR. PASURISE: 14722
[k ZONAKADASTRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
- ADRESA IE PASURISE: KAVAJE PR. SHTET =% PR.E TE TRETEUE(;)Q PR. TE VET Qj
INDEKSH I HARTE S: WK -4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1047
._SHK&L‘L&saun POSEDUESE PETRIT QAZIM KAZAZI
DATA: 03/02/2021 emir stesia mbiemér
I isedss | KRGISH . riﬁ&“ﬁﬁi |
\/% /15372

B

14:“153;’3. . 2K

- ' 48331522 : - x= 4683305.23
I arana30 64 = AFEN330 81
HKUFITARET: . Legjenda
ERE ‘NrPas 14/221 & - :
uE  NrPas 142273 > Hyrje_ne_objeit
NDJE  NcPas 14/22/2 [ ]objeld
PERENDIM _NrPas: 14/22/4 ———  _KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST  FATMIFAS,
W PERGJEGJIES SULEIMA

R |

SEKTORLIGESHTJEVE TE PRONE SJ_&E:E

AL

EPECIALIST Fc‘—-m-

PERGIEGIES SULEfman

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT. ELTON




GENPLAN

—

HUMRI UNIK {INDEK S}

DREJTORIAE ALUIZNI-T: KAVAJE

QARKU: TIRANE MR. 1 APLIKIMIT: 587

BA SHKIA: KAMAIE NR. PA SURISE: 6111
ZONAKADASTRALE: 8852 SIPERFAQE E PARCELE SNDERTIMORE = 32
ADRESAE PASURISE:  KAVAJE PR.SHTET=  PR.E TE TRETEVE = PR TE VET =
INDEKSI T HARTES: Ki-d-5 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 15.9
SHKALLAz500 POSEDUESE  BESNIK- DYLAMAN HOXHOLLI
DATA:. 03/02/2021 ey - atesia mbiemsr

s, KRGJSH | ' xmdosezT o,

/ 6/256/4

1 AB2E3T.08
I acEO705 88

*= 452827.08

- y= 4EBATOR BR
UFITARET: _ Legjenda
VERI HrPas -6/111/1 o L o
us_ MrPas 611171 = Hyrje_ne_cbjekt

NDJE NrPas G/111/1

[ ohjekt

PERENDIM _NpPas 6/111/2
SEKTORI} HARTOGRAFISE:

SPECIALIST FATHIRA —KALIQL
Il PERGIEGJIES SULEm‘( )

—— . KUFIPARCEL

SEKTORH! GESHTIE

SPECIALIST  FAT.

wi:

DREJTOR /| PERFAQESUES | SUBJEKTIT:




) GENPLAN

DREJTORIAE ALUIZNLT: KAVAJE NUMRI UNIK (INDEKS}:
QARKY: TIRANE NR. | APLIKIMIT: 21145
BA SHKIA: KAMAE NR. PASURISE: 397
ZONA KADA STRALE: 8552 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 1573
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